ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH     Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

V/v treo cờ và khẩu hiệu

 tuyên truyền kỷ niệm 79 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám

thành công và Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (2/9)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 225/TB-UBND ngày 29/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày

Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (2/9).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; các

cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân dân các xã triển khai thực hiện việc

treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền1: Từ ngày 16 tháng

8 năm 2024 đến hết ngày 03 tháng 9 năm 2024.

2. Nội dung câu khẩu hiệu tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng 79 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945

- 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945

- 02/9/2024)!

- Tinh thần cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2-9 bất diệt!

3. Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng để

các đơn vị, địa phương và Nhân dân biết, thực hiện.

4. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của các

đơn vị; tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp báo cáo khi có yêu cầu.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

1 Các cơ quan, đơn vị treo cờ (cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ phướn) và khẩu hiệu tuyên truyền; các hộ gia

đình treo cờ Tổ quốc.

2

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-08-13T15:17:03+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-08-13T16:38:40+0700

		2024-08-13T16:38:40+0700

		2024-08-13T16:38:40+0700

		2024-08-13T16:38:40+0700